

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Bylamm Diamonds ApS

**Østerbrogade 226, st. 1
2100 København Ø**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/4 2024

Trine Susanne Lamm
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 40 08 13 21

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bylamm Diamonds ApS Østerbrogade 226, st. 1 2100 København Ø
	CVR-nr: 40 08 13 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Susanne Lamm
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at købe og sælge diamanter, smykker, antikke smykker, ædelstene og perler til private og professionelle, samt vurdere smykker og ædelstene og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -81.486, hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af øgede salgsomkostninger, der er udgiftsført i året, hvor virkningen af investeringen forventes det kommende år.

Således forventer ledelsen et øget aktivitetsniveau i 2024, og at den fremtidige drift dermed resulterer i et positivt resultat.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egne positive resultater.

Selskabets ejer, har tilkendegivet, via mellemregning og ydet lån til selskabet, at sikre selskabets drift de næste 12 måneder.

På den baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-82.536	60.416
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.560	-2.560
DRIFTSRESULTAT	-85.096	57.856
Andre finansielle omkostninger	-18.215	-4.429
RESULTAT FØR SKAT	-103.311	53.427
Skat af årets resultat	21.825	-13.603
ÅRETS RESULTAT	-81.486	39.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-81.486	39.824
DISPONERET I ALT	-81.486	39.824

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.199	5.759
Materielle anlægsaktiver	3.199	5.759
Udskudt skatteaktiv	24.565	2.740
Finansielle anlægsaktiver	24.565	2.740
ANLÆGSAKTIVER	27.764	8.499
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	544.208	384.458
Varebeholdninger	544.208	384.458
Andre tilgodehavender	0	2.843
Periodeafgrænsningsposter	832	0
Tilgodehavender	832	2.843
Likvide beholdninger	61.232	22.714
OMSÆTNINGSAKTIVER	606.272	410.015
AKTIVER	634.036	418.514

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-99.922	-18.436
EGENKAPITAL	-49.922	31.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	653.431	386.950
3 Langfristede gældsforpligtelser	653.431	386.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437	0
Anden gæld	29.090	0
Kortfristede gældsforpligtelser	30.527	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	683.958	386.950
PASSIVER	634.036	418.514

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-18.436	-58.260
Årets resultat	-81.486	39.824
Overført resultat ultimo	-99.922	-18.436
EGENKAPITAL	-49.922	31.564

Noter

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige, positive resultater. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening, konvertering af gæld til egenkapital samt tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets ejer, har tilkendegivet, via mellemregning og ydet lån, at finansiere driften i en periode på 12 måneder, i det omfang der mangler kapital til driften.

På den baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget

1

1

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld i alt
primo

Gæld i alt
ultimo

Restgæld
efter 5 år

386.950

653.431

0

386.950

653.431

0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trine Susanne Lamm

Direktør

På vegne af: Bylamm Diamonds ApS

Serienummer: c4d0cfa6-6110-4731-b2f7-257b020b9164

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-04-12 06:56:09 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 24451793-3265-4d7b-a8ca-5cf258c26021

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-12 09:28:21 UTC



Trine Susanne Lamm

Dirigent

På vegne af: Bylamm Diamonds ApS

Serienummer: c4d0cfa6-6110-4731-b2f7-257b020b9164

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-04-12 09:34:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: UB26T-WUHL5-T221T-IJWZ6-GFSWA-Z67CC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**